Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.04.2021 09:49
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2021 № 232

г. Холм

О внесении изменений в список изирательных участков (участков
референдума) на территории Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список изирательных участков (участков референдума) на
территории Холмского муниципального района, утвержденный
постановлением Администрации муниципального района от 15 января 2013
года № 13 «Об образовании избирательных участков (участков референдума»
следующее изменения:

1.1. в разделе «Избирательный участок № 2003» слова
«Муниципального автономного образовательного учереждения
дополнительного образования "Центр дополнительного образования" г.
Холма» заменить словами «Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Холмская школа искусств»;

1.2. в разделе «Избирательный участок № 2005» слова «ул.
Центральная, д. 18» заменить словами «ул. Центральная, д. 25».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев